АДМ ИНИСТРАЦИЯ И РБИ ТСКО ГО
М УНИ Ц ИП АЛЬН ОГО  О БРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т 8М'/74
г. Ирбит

О внесении изменений в постановление администрации Ирбитского
муниципального образовании от 25.12.2018 года N» 1113-ПА «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и
молодежной политики в Ирбитском муниципальном образовании до

2024 года»

В соответствии со статьей .179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Свердловской области от 29.12.2017г.
№ 1047-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области
«Реализация молодёжной политики и патриотического воспитания граждан в
Свердловской области до 2024 года», Порядком формирования и реализации
муниципальных программ Ирбитского муниципального образования,
утвержденным постановлением администрации Ирбитского муниципального
образования от 20.10.2015г. № 1078-ПА, и руководствуясь статьями 28, 31 Устава
Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры,
спорта и молодежной политики в Ирбитском муниципальном образовании до
2024 года», утвержденную постановлением администрации Ирбитского
муниципального образования от 25.12.2018 года № 1113-ПА (с изменениями от
21.02.2019г. № 133-ПА ; от 29.05.2019г. № 404-ПА; от 09.09.2019г.№632-ПА;от
03.10.2019г.№689-ПА) следующие изменения:

.1) Приложение №2 «План мероприятий по выполнению муниципальной
программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в
Ирбитском муниципальном образовании до 2024 года» изложить в новой
редакции.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Родники ирбитские» и
разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

3. Контроль исполнения н; возложить на
заместителя главы администрации Pip образования по
социальным и правовым вопросам Зав1

Глава Ирбитского муниципального об А.В.Никифоров